PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

PREFEITURA DE OURO PRETO

www. ouropreto.mg.gov.br

OFÍCIO 002372/2021

Ouro Preto, 16 de dezembro de 20;

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta à Indicação 368/21

;7.âmara Municipal de Ouro Preto
Protocolo

N°  	'4i 1,40
Corresponaenc¡ta Recepicia
E m ogi /  12.  /  JA09-4

j-ls e  j5 .Q  Min

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Comunicação Interne 13881/2021 da Secretaria Municipal de
Educação em resposta à Indicação 368/21 de autoria do Vereador  Alex  Brito.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

FELIPE 	Assinado digitalmente
o
u
r  FELIPE
ER

6
V
2
E
8
C
50

C
4
H
8

1
6
A
1

VECCHIA
deste documento 0

E
c
u
u
 sou o autor 4

GUERRA:
Data: 2021171.11  14: 0628504861429 51-0300'

Felipe  Vecchia  Guerra
Secretário Municipal de Governo

• ; 	;,;‘ :.; urvi

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Hugo Soderi, sfn - Saramenha
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3325

PREFEITURA DE OURO PRETO

www OUrÓpt140.11b9.00V.br
,

Comunicação Interna n° 	 /2021
Ofício Gabinete SME-OP n° 292/2021

Ouro Preto, 15 de Dezembro de 2021

limo. Sr. Felipe Vecchia Guerra
Secretário  Municipal de Govern()

Assunto: Resposta á Indicação n°. 36812021

Prezado Secretário,

Em resposta à Indicação n°, 368/2021, expedida pela Colenda Câmara de

Vereadores de Ouro Preto, é a presente Comunicação para esclarecer o que se

segue e solicitar a remessa à Casa Legislativa Municipal:

A Secretaria Municipal de Educação já vem dispendendo esforços na

tentativa de que não apenas na Creche Noêmia Veloso tenha fiscalização

permanente coma também todas as unidades da rede pública municipal de ensino.

Sendo só para o momento, registramos votos de estima e consideração e nos

colocamos à disposição para esclarecimen s que se fizerem necessários.

1 .
Prof. RogéW."'' um Fernandes

Secretário  :

é

p

rio L

nic

ui

i

,s

p

F

al

ert

d:

7

:ucação

R

Secretáno
Mumopaí Educack

Om Preto MG

-

	Page 1
	Page 2
	Page 3